הקנס יקוזז כנגד הפקדה בסך 10,000 ₪ אותם הפקיד הנאשם בתיק המ"ת ויתרתה תוחזר לידיו מיד לאחר התייצבותו לריצוי מאסרו.

אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור שוב אחת מעבירות התנאי בתוך שנה מיום שחרורו מהכלא ישלם סך 4,000 ₪. יסרב להצהיר - יאסר למשך 10 ימים. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ח אייר תשפ"ב, 19 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה